
令和 4年 2月吉日 

お客様各位 

株式会社 VICTAS 

レディ－スカップ事務局 

 

第 11 回 VICTAS レディースカップ 

大会中止のお知らせ 

 

拝啓 

厳寒の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、２月２８日に開催を予定しておりました VICTASレディースカップですが、 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、参加者の皆様の安全面を第一に考慮した結果、 

誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。 

本大会を楽しみにされていた皆様には、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げ

ます。 

誠に残念ではございますが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜中止＞ 

■ 大会名 第 11回 VICTASレディースカップ 

■ 開催日 2022年 2月 28日(月) 

 

 

 

以上 


